
UCHWAŁA NR 382/XXX/2026 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne udostępnienie części 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 37/1, 

położonej w obrębie Zakłady Zamienie, gmina Lesznowola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne udostępnienie Stoen Operator spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie części nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 37/1, położonej w obrębie Zakłady Zamienie, dla której jest 
prowadzona księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych, w celu umieszczenia linii elektroenergetycznej kablowej SN-
15 kV o długości 181 m i szerokości 1,5 m, na czas istnienia urządzeń - zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C3B036-DFA3-4C36-96A8-BADC3D20928F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  382/XXX/2026
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C3B036-DFA3-4C36-96A8-BADC3D20928F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyraża się zgodę na odpłatne udostępnienie części nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
37/1, położonej w obrębie Zakłady Zamienie dla której jest prowadzona księga 
wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, w 
celu umieszczenia linii elektroenergetycznej kablowej SN-15 kV o długości 181 
m i szerokości 1,5 m, na czas istnienia urządzeń - zgodnie z wnioskiem Stoen 
Operator spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C3B036-DFA3-4C36-96A8-BADC3D20928F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 382/XXX/2026 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


